RSEAT RS1

RSEAT RS1
PykoBoacTBO Mo ycTaHOBKe.

ASSEMBLY INSTRUCTIONS  Language: CEND @

BHUMAHUE

Bnarogapum 3a Bbibop RSEAT. [laHHOe pyKOBOACTBO pa3paboTaHo, YTobbl NOMOYb B Mepen ycTaHOBKOM CUMYNATOPA,

yctaHoBKe RSEAT RS1.

1. Cupenmne RS1

2. lWacem RS1

3. KpenneHune ans neganeit RS1
4. KpenneHue gna pyna RS1

5. KpenneHune nepekntovatena
nepenay RS1

6. boKoBble KpenaeHna cnaeHma

7. HOXKKN, OTBEPTKU 1 gpyrue
NHCTPYMEHTbI ANA CO0pKU

KOPOBKA

OnvHa/WvpunHa/BbicoTa

L/W/H - 119/65/65cm
(46.85"/25.6"/25.6")

NoKaNyncTa, BHUMaTe/IbHO 03HAKOMbTECH
C PYKOBOZACTBOM MO YCTaHOBKE U
npeaynpexaeHUAMM.

Mpu HEBHUMATE/IBHOM 03HAaKOMIEHUU C
MHCTPYKLWMEN, BO BPEMA UCMO/b30BaHMSA
YCTPOICTBA €CTb PUCK NOJTYYUTb CEPbE3HbIE
TeNecHble NOBPEXAEHMA.

[aHHbl cumynaTop TpebyeT cobnrogeHns
YCTaHOB/NEHHbIX Mep 6e3onacHoCTu.
HenpasunbHOe UCMONb30BAHNE MOXKET
NPUBECTYU K TENIECHBIM MOBPEXAEHVAM U
NOIOMKe YCTPOICTBa.

www.rseat.net 1/5




C6o0pKa waccu RSEAT

Lllacen RS1 cnenyert BbITalwmTh U3 KOPOBKK . YBpaTh BCe YNaKoBKY AN TPAHCMOPTUPOBKM, BKNIOYAA KAPTOHHbIe

npegoxpaHnuTenn n CTpeTd-naeHKy.

~—_ 1l.YctaHoBuTe 4BMHTaMS8 AnA NpUKpenneHus waccu (M3 naketa 7).

Ucnonb3yite 10 Mm OTBEPTKY B KOMMJIEKTE, YTOObI 3aKPYTUTD
LLIYPYMbl B KOHLE.

BAXKHO! MpUBUHTUTE HOMXKKM K HUMKHEN YaCTW LLIACCU BPYUHYO(He
3aKpy4ymBaiiTe 40 KOHL, NOKa He cobepeTe waccu RS1 ¢ apyrumm
yacTamm).

\

www.rseat.net

; 2. CHuMUTe 4BMHTaM8Xx16 MM (2 Ha Kaxa0l HanpasAastoLei)
( 2 | WwecTUrpaHHMKOM 6 MM M3 KOMMEKTa.

2/5




P www.rseat.net
( 3. YcTaHoBuTe KpenneHua Kpecna RS1c nomoubio

4 wypynos M8x16 mm (2 Ha KaxgoMm
HanpasnAoLLel) LWeCTUrPaHHUKOM 6 MM U3
KOMMAEKTa.

B 4.CHumuTe Wwypynbl M8x20 Mmm ¢ KpenneHua pyna
( 4\ LIeCTUrpaHHMKOM 6 MM U3 KOMMNAEKTa.
%/ YcTaHOBMTE KaK NOKa3aHO Ha KapTUHKe.

3/5




WWW rseat net

“,5 ) 5.YcTaHOBMTE Nepeks/toyaTesib TOpMo308 (5) Ha waccu, ncnosbays 4suHTa(M8x20 mm) U 4 raiikm M8 U3 KOMMJIEKTa,
N nakeT (7). cnonb3yiTe BUHT 13 MM M LIECTUTPAHHWUK 6 MM M3 KOMNIEKTa Ans nogcoeaunHenus (5) waccn RS1.
YCTaHOBUTE, KaK MOKa3aHO Ha KapTUHKE HUXKe.

MNepekntoyatenn Mepekntouatenn/
/PyuHOi1 TOpMO3 Ana ynpasieHus NeBoi PyKoit /PyuHOIi TOPpMO3 ANA ynpaBneHUs NpaBoii PyKoit

Vo= 6.YcTaHOBUTE KpensieHne negann RS1 ucnonbaya
‘\6 ) 2BMHTa(M8x20 MM) WeCTUrpaHHUKOM 6 MM U3 KomnaekTa (7).
YCTaHOBWTE, KaK MOKa3aHO Ha KapTUHKe HUXKe.

4/5




www.rseat.net

3 7 7. YcTaHOBUTE KPecao ¢ nomolubio 4 wypynos (M8x25
~ MM) Mo 2 c Kaxaon cTopoHbl. LLypynbl HaxoaAaTca Ha
camom Kpecsie. Mcnonb3yiTe WeCTUrpaHHUK 6 Mm 13
KOMMN/eKTa. YCTaHOBMTE, KaK MOKA3aHO Ha KapTUHKe
HuKe. OTperynmpyiTe BbICOTY M HAK/IOH MO Ballemy
YCMOTPEHMUIO.

( 8 ) 8. Waccyu RSEAT 1 roTOBO K MCOAb30BAHMIO. [anee moxeTe yCTaHOBUTb AOMNOJIHEHUA, €CAN TaKUe MMEIoTCA.
1)dnAa perynMpoBKY pyns, UCNONb3YNTe LECTUTPaHHUK
6 MM 13 KOMMJIEKTa.
2) Ansa perynmpoBKu neganei, UCnonab3ynTte LWecTUrpaHHmK
6 MM 13 KOMMJIEKTa.
3) inAa perynmpoBKM NONOKEHNUA KPecna, UCNONb3yiTe WeCTUrPaHHUK «eal
6 MM 13 KOMMNEKTA. @
4)Hanpasnsatowue Kpecna. MoTAHUTE U NepeaBUHbTE KPecsio
Bnepen UM Hasag,
5) ina nepemelyeHnA Nneganeli Bnepes v Hasag,
NCMNOJIb3yNTE LWECTUIPAHHUK 6 MM U3 KOMIIEKTa.
6) [lns perynmpoBKM No3numum
nepekatoyaTena cuenneHums,
NCMO/Ib3yNTE LWECTUIPAHHUK 6 MM U
3 KOMMNJEKTa.

5/5




